
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1 | Ekonomická fakulta | Voroněžská 1329/13 | 460 02 Liberec 2 

tel.: +420 485 352 388 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ef.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 
 

Jméno diplomanta: Bc. Lucie Nohýnková  

Název diplomové práce: Blog – moderní marketingový nástroj    

Cíl práce: Cílem práce je poukázat na nový trend v oblasti internetového marketingu – 

blog a na jeho využití.   

 

Jméno vedoucího diplomové práce: doc. Ing. Klára Antlová, Ph.D. 

 
 

Výborně Velmi 

dobře 

Dobře Neprospěl 

I. Hodnocení zpracování tématu diplomantem:  

Splnění cíle práce  x    

Volba metod a jejich aplikace při zpracování tématu  x    

Hloubka provedené analýzy  x   

II. Hodnocení struktury a obsahu práce:  

Přehlednost a logická stavba (struktura) práce x    

Aktuálnost a vhodnost použitých pramenů x    

Schopnost diplomanta zpracovat získané podklady x    

Přiměřenost a srozumitelnost závěrů práce  x    

Formulování vlastních názorů diplomantem x    

III. Hodnocení formy a stylu práce:  

Formální úprava práce (text, tabulky, grafy) x    

Stylistická úroveň práce x    

Práce s českou literaturou včetně odkazů a citací   x   

Práce se zahraniční literaturou včetně odkazů a citací  x   

Vyjádření minimálně v rozsahu 10 řádků k diplomové práci z hlediska splnění jejích cílů, 
využití metod řešení a návrhů opatření včetně formální úpravy, práce s literaturou a její 
citace (uveďte na druhou stranu posudku).  
 
Otázky k obhajobě diplomové práce: 
 
 
Jakým směrem si myslíte, že se budou blogy vyvíjet ? Domníváte se, že najdou větší 
uplatnění v podnikatelské sféře než dosud? 
 
Práci doporučuji  - nedoporučuji* k obhajobě.  (*nehodící se škrtněte) 
 
Diplomovou práci navrhuji klasifikovat stupněm:          výborně  
 
Datum:              24.5.2017                                                                                                                                                                                 

           ………………………………………………… 
 Podpis vedoucího diplomové práce 

 

 

 

 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1 | Ekonomická fakulta | Voroněžská 1329/13 | 460 02 Liberec 2 

tel.: +420 485 352 388 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ef.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 

 

Úvodní část práce se věnuje současným trendům online marketingu, sociálním sítím, tedy především blogu 

a video-blogu. Dále autorka uvádí konkrétní redakční systémy, které lze použít pro vytvoření vlastního blogu 

(Blogger a WordPress).  Čtvrtá kapitola vysvětluje, jak zviditelnit blog na internetu. Pátá kapitola již zmiňuje 

uplatnění blogu v online marketingu.  Šestá kapitola je zaměřena na analýzu návštěvnosti strábek pomocí 

nástrojů Google Analytics. Sedmá kapitola představuje konkrétní společnost Ellite Bloggers, která zastupuje 

české blogerky  v marketingové komunikaci s firmami a následně zajišťuje zprostředkování marketingových 

kampaní. Osmá kapitola popisuje marketingovou komunikaci ne vybraném blogu. Devátá kapitola uvádí 

konkrétní marketingovou kampaň s využitím blogu. Závěrečná kapitola shrnuje celou práci. V práci autorka 

prokázala své zkušenosti a znalosti s danou problematikou. Práce je koncipována jako návod začínajícím 

bloggerům – resp. bloggerkám a tímto návodem skutečně je. Práce je přehledná a odpovídá nárokům 

kladeným na tento typ prací na EF TUL. 


